
 
 

 
P R I E S K U M   T R H U  

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
v z y le     od     z kona               z  o verejno  o   ar van  a o z ene 

a doplnen  niek orýc  z konov v znen  ne korš c  predpi ov 
 
1. Iden ifika né údaje verejné o o   ar va eľa 
 
Názov organizácie:  Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania 
Sídlo organizácie:  Žehrianska 9 
    851 07  Bratislava 5 
IČO:    42134943 
DIČ:    2022673994 
Kontaktná osoba:  PaedDr. Ivana Pichaničová, PhD. 
Telefón:                 +421-2 68 26 0301 
Fax:                       +421-2 68 26 02 42 
E-mail:                  ivana.pichanicova@nucem.sk 
 
2. N zov pred e  o   ar vania z kazky: Poistenie majetku NÚCEM 
 
3. Dru  z kazky: 

☐ Tovary   ☐ Služ y    ☐ Práce 
 
4. Množ  vo  Popi  pred e u z kazky: 
Predmetom zákazky je poistenie budovy a ďalšieho majetku Národného ústavu 
certifikovaných meraní vzdelávania (NÚCEM) po dobu troch technických rokov (36 
mesiacov), podľa špecifikácie v prílohe. 
 
5. Miesto a  er  n dodania pred e u z kazky:  
Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania, Žehrianska 9, 851 07 Bratislava, do 36 
mesiacov odo dňa účinnosti poistnej zmluvy. 
 
6. V kalkul cii  a požaduje uvie ť: 
Navrhnutá cena v cenovej ponuke bude vyjadrená v EUR bez DPH. V navrhnutej cene 
požadujeme zahrnúť všetky náklady spojené s poskytnutím predmetu zákazky.  
Ak navrhovateľ nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť upozorní v návrhu. 
 
7. Kri ériu  vy odno enia prie ku u  r u – cenovýc  ponúk:  
Najnižšia cena poistenia majetku na jeden kalendárny rok. 
 
8. Le o a a  ie  o predkladania cenovýc  n vr ov: 
Lehota na predkladanie cenových ponúk : 24. 7. 2013 do 10.00 hod. 
Návrhy musia byť doručené e-mailom na adresu: juliana.pilkova@nucem.sk 
 



 2 

 
 
 
9. Ďalšie infor  cie: 
 
Podrobnejšia špecifikácia majetku a jeho hodnoty je v prílohe  
 
 
 
 
 
V Bratislave dňa: 16.7.2013 
 
Zodpovedný zamestnanec:  Ing. Juliana Pilková 



Príloha k Výzve na predloženie cenovej ponuky na poistenie majetku NÚCEM 
 

Predmet poistenia:  
 
Predmetom zákazky je poistenie majetku NUCEM,  budovy na Žehrianskej 9, 851 07 v Bratislave, 
vrátane hmotného majetku, drobného nehmotného majetku a drobného hmotného majetku, 
evidovaného v účtovníctve organizácie pre prípad 

 poškodenia alebo zničenia veci v prípade: požiaru, výbuchu, úderu blesku, nárazu alebo 
pádu telesa riadeného ľudskou posádkou a pod., ostatných živelných nebezpečenstiev a 
škôd spôsobených vodou z vodovodných zariadení,  

 škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím (vrátane vnútorného 
vandalizmu), 

 zodpovednosť za škodu z vlastníctva nehnuteľností.  
 

 
Hodnota budovy:  Zostatková cena: účtovná 1 491 865,59 €/ daňová 1 859 462,65 € 
Popis budovy:  3 nadzemné podlažia s jedným polozapusteným podzemným technickým 

suterénom v správe užívateľa traktu B1- NUCEM 
 Úžitková plocha:    1 185,67 m2 
 Zastavaná plocha:      524,67 m2 
 Obostavaný priestor vrátane základov: 6 604,00 m3 
  
 Pôdorys technického podlažia: s x d x v  = 18,60 m x 25,20 m x 1,62 m  

1. Nadzemné podlažie:    = 18,740 m x 25,03 m  x 2,5 m  
2. Nadzemné podlažie:   = 18,740 m x 25,03m x 2,5 m 
3. Nadzemné podlažie:    = 18,740 m x 25,003m x 2,5 m 

Pôdorys strechy:    = 18,740 m x 25,03 m  
 

Strecha  rovná, výška nad zemou:   11,235 m   
 
Budova je chránená kamerovým systémom. 

 
Popis účtovného majetku:  
Majetková trieda 05 – hmotný majetok: 201 983,99 €/ zostatková cena 110 007,37 € 
Majetková trieda 91 – dlhodobý nehmotný majetok: 39 181,69 €/ zostatková cena 26 836,55 € 
Majetková trieda 94 – drobný hmotný a nehmotný majetok: 453 064,52 €/ zostatková cena 0,00 € 
Zásoby:   nemáme 
Peniaze/ceniny:  v hodnote max. 5 000,-€ 
 
Poistná suma majetku na Žehrianskej 9 v Bratislave,  
vrátane budovy:        300 000,- €  
 
Časť hmotného majetku, drobného nehmotného majetku a drobného hmotného majetku, 
evidovaného v účtovníctve organizácie sú umiestnené v prenajatých priestoroch na Rontgenovej ulici 
č. 26 v Bratislave.  
 
Poistná suma majetku na Rontgenovej 26 v Bratislave:   30 000,- € 
 
 
Celková  poistná suma majetku:      330 000,- € 
 


	NUCEM-poistenie majetku-vyzva
	Priloha _vyzvy_specifikacia_zakazky_poistenie

